
                     
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 1030 

 

 del 07/09/2010 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N.419   del registro 

 

Data 03/09/2010 

 

Oggetto:Liquidazione rimborso biglietti alunni pendolari. 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci , il giorno tre del mese di settembre alle ore 10,30                 , nella sua stanza, 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 
 
 
 



Visto l’art. 9 della L.R. n.14 del 03/10/2002 che modifica gli artt. 1 e 2 della L.R. 24/1973; 

 

Vista la determinazione del Capo Settore n° 339/09, con la quale si riconosceva il diritto al trasporto 

gratuito degli studenti pendolari nell’anno scolastico 2009/2010; 

 

Viste le richieste di rimborso, presentate da alcuni signori genitori di alunni pendolari; 

 

Ritenuto di dovere concedere il beneficio del trasporto gratuito agli studenti pendolari che hanno 

frequentato fino al giorno in cui hanno avuto termine le attività didattiche, rimborsando il costo dei 

biglietti utilizzati dagli stessi per i giorni in cui questo comune non ha rilasciato l'abbonamento;  

 

DETERMINA 

 

di liquidare ai Signori di cui all'allegato elenco, a titolo di rimborso per le spese di viaggio, relative 

alla frequenza fino al termine delle attività didattiche; 

 

di gravare la spesa complessiva di €.503,50 capitolo 2960 “ Spese per servizio di trasporto “ ( Imp. 

25106). 

 

di emettere mandato di pagamento in favore dei signori di cui all'elenco e per l'importo a fianco di 

ciascuno indicato; 

 

La presente determinazione , si trasmette al responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli 

effetti di cui al comma 4 art. 184 del D. L.vo  267/2000   

 

Il Responsabile del procedimento                                                Il Capo Settore                                                     

    F.TO  Rosaria Perconti                                                        F.TO       Dr.A. Sardone 

 

       

 

    ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di 

regolarità contabile, ai sensi del  comma 4 art. 184 del D. L.vo 267/2000  

 

 

 

Data___________                                     Il Responsabile del Servizio di Ragioneria                                       

                                                                            F.TO (Dr. Rosario Zarbo) 

 



 

 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 
 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 17/09/2010    Il Funzionario incaricato 

           Dr. Angelo Sardone 

         

 


